



5	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Специалист по социальной работе	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Специалист по социальной работе	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Специалист по социальной работе	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-3А (6А)	Специалист по социальной работе	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-4А (6А)	Специалист по социальной работе	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-5А (6А)	Специалист по социальной работе	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение социальной реабилитации (ОСР)</b>																						
7А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по воспитательной работе  
(должность)

  
(подпись)

Цапурина Марина Сергеевна  
(Ф.И.О.)

24.05.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Рыжичкова Альфия Иншаровна  
(Ф.И.О.)

24.05.21  
(дата)

Заведующий хозяйством  
(должность)

  
(подпись)

Каргин Иван Маратович  
(Ф.И.О.)

24.05.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4950

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Кысыргдинова А.В.  
(Ф.И.О.)

27.04.2021  
(дата)